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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af kerner/korn i forbindelse
med melproduktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: kontrolleret vedligehold af bøtter til
opbevaring af mel, indtil det skal pakkes. Ingen anmærkninger
Vejledt om reglerne for lokaler hvor der opbevares fødevare
skal være skadedyrssikret og velveligholdte, med mulighed for
rengøring og eventuelt desinfektion.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse
Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse er ikke
dækkende for virksomhedens aktiviteter, der er beskrevet, men
ikke dækkende er eksempelvis fremmedlegmer og PAH
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dækkende risikoanalyse
Vejledt konkret om løsningmuligheden af at bruge
Fødevarestyrelsens hjælpeværktøj, til udarbejdelse af
risikoanalyser for små engros virksomheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
regnskab
Der kan fremvises ind og udgående mngder over en periode.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke et input output
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opstilling af regnskab i
forbindelse med økologisk produktion
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mærkning med landbrugsråvarers
oprindelse.
Det indskærpes, at i forbindelse med EU-økologilogoet, skal 'EU
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jordbrug' ligeledes angives, når landbrugsråvarerne, der indgår i produktet, er produceret i EU.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke skrevet geografisk oprindelse under eu logoet, på deres labels
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: Mærking, leverandørkontrol
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende/Følgende er konstateret: Mærkning og leverandørkontrol
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


